

Årsredovisning
för
Ringenäs Invest AB
559227-0358

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Svensson, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen för Ringenäs Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster inom företag sorganisation samt äger och förvaltar värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	39	0	250	300
Resultat efter finansiella poster	600	-75	1 538	1 785
Soliditet (%)	59,6	67,0	63,9	44,0

Omsättningen har ökat mot fg år till följd av utförda konsulttjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 386 438	2 379	3 438 817
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 379	-2 379	0
Årets resultat			589 156	589 156
Belopp vid årets utgång	50 000	3 388 817	589 156	4 027 973

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 388 817
årets vinst	589 156
	3 977 973
disponeras så att i ny räkning överföres	3 977 973
	3 977 973

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

38 999

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

38 999

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-25 985

-19 900

Summa rörelsekostnader

-25 985

-19 900

Rörelseresultat

13 014

-19 900

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

550 900

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

165 663

34 445

Räntekostnader och liknande resultatposter

-129 951

-89 491

Summa finansiella poster

586 612

-55 046

Resultat efter finansiella poster

599 626

-74 946

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

80 000

Summa bokslutsdispositioner

0

80 000

Resultat före skatt

599 626

5 054

Skatter

Skatt på årets resultat

-10 470

-2 675

Årets resultat

589 156

2 379

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	2 012 475	3 547 475
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	4 170 493	1 509 709
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	70 001	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 252 969	5 057 184
Summa anläggningstillgångar		6 252 969	5 057 184
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		98 613	72 937
Summa kortfristiga fordringar		98 613	72 937
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		622 333	197 145
Summa kassa och bank		622 333	197 145
Summa omsättningstillgångar		720 946	270 082
SUMMA TILLGÅNGAR		6 973 915	5 327 266

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 388 817	3 386 438
Årets resultat		589 156	2 379
Summa fritt eget kapital		3 977 973	3 388 817
Summa eget kapital		4 027 973	3 438 817
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		161 000	161 000
Summa obeskattade reserver		161 000	161 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 731 818	1 690 852
Summa långfristiga skulder		2 731 818	1 690 852
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		763	0
Övriga skulder		42 361	26 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		53 124	36 597
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 973 915	5 327 266

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 547 475	1 547 475
Inköp	0	2 000 000
Försäljningar	-35 000	0
Omklassificeringar	-1 500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 012 475	3 547 475
Utgående redovisat värde	2 012 475	3 547 475

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 509 709	2 022 500
Tillkommande fordringar	1 160 784	0
Avgående fordringar	0	-512 791
Omklassificeringar	1 500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 170 493	1 509 709
Utgående redovisat värde	4 170 493	1 509 709

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	70 001	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 001	0
Utgående redovisat värde	70 001	0

Not 5 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

2025-05-14

Göran Svensson
Göran Svensson